
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

WINNER® - dynamické mýdlo 
Multifunkční posilovač chemického čištění v perchloretylénu 

s hygienickým, antistatickým a deodoračním účinkem 

Charakteristika - kombinace pečlivě vybraných účinných substancí nové generace. 

Vlastnosti - vzhled       čirá kapalina 
- barva        slámově žlutá 
- vůně        příjemně parfémovaná 
- pH při 20 °C     6,5 
- hustota       1,02 g/ml při 20 °C 
- bod tuhnutí     méně než - 5 °C 
- rozpustnost ve vodě 1 : 1 …jasný a čirý roztok 
           1 : 2 …jasný a čirý roztok 
- rozpustnost v PER  jasný roztok při každé koncentraci. 

Účinky - má vynikající čisticí účinek 
- je ideální na neolejovou špínu a skvrny, zjasňuje látky a barvy 
- působí výborně antistaticky (zabraňuje plstnatění) 
- působí hygienicky a deodoračně 
- velmi změkčuje oděvy a usnadňuje žehlení. 

Použití - je vhodné pro řadu aplikací 
    - jako posilovač chemického čištění se přidává přímo do stroje se všemi čisticími 
                 prostředky 
    - pro ruční předeprání 
    - jako sprej pro pre-spotting. 

Postup - do stroje 
- přidejte 0,6–0,8 % mýdla WINNER z celkové hmotnosti vloženého prádla v kg (nebo 3–4 
gramy na 1 litr rozpouštědla) 

- ruční předeprání 
- neředěné mýdlo WINNER pro citlivé a vlněné oděvy a pro málo výrazné barvy 2 díly mýdla 
rozřeďte v 1 dílu vody pro zbývající části čištěných oděvů 

 - Sprej pro pre-spotting 
- v poměru 1 : 3 nebo 1 : 4 rozřeďte mýdlo ve vodě a směs rozprašte na čištěnou část odě-
vu. Před vlastním chemickým čištěním počkejte alespoň 1/2 hodiny. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 2 let. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 

Balení - ECOBOX o objemu 10 kg. 

Katalog. číslo - 406010 = 10 kg. 


